0379
- 安装面符合 DIN24340 A 型和 ISO4401
- 4 种压力范围
- 2 种调节形式
  · 旋钮
  · 带保护罩的调节螺栓
- 带压力表接口
通径 16

03
液压元件｜恒立液压 03压力阀｜ 3DR16P...L7X 型
型号说明
技术参数
/L7X3DR 16 P *
通径 16                                                   =16
三通减压阀 另有要求文字说明
板式安装                                                         = P
旋钮                                                                             =4
带保护罩的调节螺栓                                              =5
无标记 =                丁腈橡胶密封
V     =                     氟橡胶密封
Y=                                             控制油外排
5 =                                  最高次级压力 50bar
10 =                               最高次级压力 100bar
20 =                               最高次级压力 200bar
25 =                               最高次级压力 250bar
L70 ～ L79 系列                                                                   = L7X
( L70 至 L79 系列安装和连接尺寸保持不变）
工作介质
矿物油 -适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
磷酸酯 -适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围  ℃
 -30 至 +80 ( 丁腈橡胶密封 )
 -20 至 +80 ( 氟橡胶密封 )
粘度范围 mm2/s 10 至 800
油液污染度 油液最高污染度等级按NAS1638 9 级和 ISO4406 20/18/15 级
工称压力 bar 315
最高工作压力 油口 P bar 315
最高工作压力 油口 A bar 250
最高工作压力 油口 Y bar 单独且无背压回油箱
设定压力
最低 bar 随流量变化（见性能曲线）
最高 bar 50; 100; 200; 250
最大流量 L/min 220
重量 kg 约 8.8
Y /
恒立液压｜液压元件 /06
0382
03
04 压力阀｜ 3DR16P...L7X 型
性能曲线       ( 在使用 HLP46，ϑ油=40℃±5℃时测得 )
3 7 11 12 1014
1
5
9
6 8 13 2
4
T A P Y
△△
△
△
A
P T Y
出
口